



**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Dotyczy: *postępowania na usługę hotelarską i gastronomiczną związaną z organizacją narady harmonizacyjnej pracowników Urzędu Lotnictwa Cywilnego nr ULC/2600-0005/13*

Urząd Lotnictwa Cywilnego, występując jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę hotelarską i gastronomiczną związaną z organizacją narady harmonizacyjnej pracowników ULC, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców.

Pytanie nr 1:

W SIWZ widnieje zapis:

Obiady (długość trwania ok. 60 minut.):

a. w formie bufetu (np. zupa, dwa dania główne, dodatki, deser, napoje gorące i zimne),
lub

b. w formie serwowanej (np. zupa, danie główne, dodatki, deser, napoje gorące i zimne).

Kolacje (długość trwania ok. 60 minut.):

a. w formie bufetu (np. zimna płyta, przekąska gorąca, napoje gorące i zimne),
lub

b. w formie serwowanej

czy mamy podać kalkulację cenową odnośnie jednej z proponowanych form podania- czyli albo wersja serwowana albo bufet?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Tak, proszę podać kalkulację cenową odnośnie jednej z proponowanych form podania.

Pytanie nr 2:

Nagłośnienie na sali jest niezbędne w przypadku tylko terminu 2-3.12.13r?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Tak, nagłośnienie na sali jest niezbędne w przypadku tylko terminu 2-3.12.13 r.

Pytanie nr 3:

Czy dopuszczacie Państwo zakwaterowanie osób w pokojach:

Część I – 02-03 grudnia 2013 r.

- 8 x pokój 1 osobowy,
- 5 x pokój 2 osobowy.

Część II – 12-13 grudnia 2013 r.

- 10 x pokój 1 osobowy,
- 3 x pokój 2 osobowy.

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza zakwaterowania dwóch osób w jednym pokoju.

M. Powaraniec
wz. DYREKTORA GENERALNEGO
Urzędu Lotnictwa Cywilnego
Jolanta Baran
Zastępca Dyrektora Biura Dyrektora Generalnego